МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД  №20 «КАЛИНКА»

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(МБДОУ ДС №20 «Калинка»)

ПРИКАЗ

«27» февраля  2025 г.                                                                                                    №34

Об утверждении примерного

10-дневного меню на весенне-летний

период

 В соответствии с пунктом 8.1.3. СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное 10-дневное меню на весенне-летний период и

технологические карты.

2. Ввести в действие примерное 10-дневное меню с 01.03.2025 г.

Заведующий  МБДОУ

ДС № 20 «Калинка»                                                                                        Т.А. Мостовая